
07.10.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonuçları aşağıda yer 

almaktadır. 

Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) kapsamında kişilerin kişisel bilgilerinin 

herkese açık ortamlarda açık halde duyurulmaması gerektiği için sınav sonuçlarınıza öğrenci 

numaranızın son 4 hanesini dikkate alarak ekli listeden erişebilirsiniz. Sınıf listesi ve ders 

programı aşağıda yer almaktadır. 

07.10.2024 İNGİLİZCE SEVİYE BELİRLEME SINAVI SONUÇLARI: 

NO AD SOYAD SEVİYE 

0067 HAL*************ĞLU B2 

0182 MEL*************GÖR B2 

0106 LUJ*************SAN B2 

0061 BEH*************ZDI B2 

0039 MOH*************ANI B2 

2040 YUS*************LÇI B2 

0314 ASM*************VAL B2 

0055 YAH*************ZEL B2 

0111 MUK*************YEV B2 

0262 BIS*************DAN B2 

0325 AMR*************LAN B1 TAMAMLADI 

0342 FAD*************ROU B2 

0195 HAS*************MEY B2 

0288 ZEY*************DIZ B2 

0305 ABO*************UBA A2 TAMAMLADI 

0316 SHW*************TOO A2 TAMAMLADI 

0339 MOH*************GHI B1 

0308 AIC*************ILA B1 

0261 GEN*************APA B1 

0105 HAF*************LAH B1 

0306 ABD*************AIR B1 

0194 KAL*************URE B1 

0086 OSA*************SER A2 

0290 ECE*************DAĞ A2 

0312 YOU*************AMA A2 

0317 SOU*************RGO A2 

0095 MER*************NOL A2 

0258 ATT*************UAN A2 

0114 ONU*************DEM A2 

0309 ALG*************ITI A1 

0091 MOH*************SHA A1 

0281 ŞİR*************API A2 

0068 SEV*************RCİ A1 

0303 AMR*************LAH A2 

0077 IHA*************ASS A1 

0315 MAK*************ROV A1 

0181 SUD*************RAT A1 

0093 NİS*************ĞAN A1 

 

 

 

 

 



LİSANS ÖĞRENCİLERİ: 

07.10.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre A1, A2 ve B1 

seviyesi çıkan öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık Programı'nda belirtilen seviyelerde öğrenim 

göreceklerdir. Dersler, 10.10.2024 tarihinde Mahmutbey kampüste aşağıda yer alan 

dersliklerde yüz yüze yapılacaktır. 

07.10.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre seviyesi B2 

olarak belirlenen öğrencilerimiz için 09.10.2024 tarihinde yapılacak olan İngilizce 

Yeterlik Sınavı’nın yazılı bölümü yüz yüze saat 09.30 – 12.45 arasında Mahmutbey 

Yerleşkesi A Blok 7.kat 702 nolu derslikte yüz yüze yapılacaktır. 

İngilizce Yeterlik Sınavı’na girecek tüm öğrencilerin en geç 09.00’da belirtilen dersliklerde 

kurşun kalem, silgi ve fotoğraflı kimlikleriyle hazır bulunmaları gerekmektedir. Sınav 

başladıktan sonra geç kalan öğrenciler sınava alınmayacaktır. İngilizce Yeterlik Sınavının 

konuşma bölümü 09.10.2024 Çarşamba günü saat 14.00'de Mahmutbey Yerleşkesi A 

Blok 7.kat 702 nolu derslikte yüz yüze yapılacaktır.  

 

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİLERİ: 

07.10.2024 tarihinde yapılan İngilizce Seviye Belirleme Sınavı sonucuna göre A1, A2 

seviyesi çıkan öğrencilerimiz İngilizce Hazırlık Programı'nda belirtilen seviyelerde öğrenim 

göreceklerdir. Dersler, 10.10.2024 tarihinde Mahmutbey kampüste aşağıda yer alan 

dersliklerde yüz yüze yapılacaktır.  B1 ve A2 seviyesini tamamlamış öğrenciler İngilizce 

Hazırlık Programı’ndan muaf olmuştur. 

 

SINIF LİSTESİ: 

NO AD SOYAD SEVİYE SECTION DERSLİK BLOK KAT 

0339 MOH**********GHI B1 B1-101 DZ10 D Z 

0308 AIC**********ILA B1 B1-102 D115 D 1 

0261 GEN**********APA B1 B1-103 D119 D 1 

0105 HAF**********LAH B1 B1-101 DZ10 D Z 

0306 ABD**********AIR B1 B1-102 D115 D 1 

0194 KAL**********URE B1 B1-103 D119 D 1 

0086 OSA**********SER A2 A2-101 A501 A 5 

0290 ECE**********DAĞ A2 A2-102 A502 A 5 

0312 YOU**********AMA A2 A2-103 A502A A 5 

0317 SOU**********RGO A2 A2-104 A602 A 6 

0095 MER**********NOL A2 A2-105 A703 A 7 

0258 ATT**********UAN A2 A2-106 DZ12 D Z 

0114 ONU**********DEM A2 A2-101 A501 A 5 

0309 ALG**********ITI A1 A1-101 A302 A 3 

0091 MOH**********SHA A1 A1-102 A302A A 3 

0281 ŞİR**********API A2 A2-106 DZ12 D Z 

0068 SEV**********RCİ A1 A1-103 A402 A 4 

0303 AMR**********LAH A2 A2-102 A502 A 5 

0077 IHA**********ASS A1 A1-104 A402A A 4 

0315 MAK**********ROV A1 A1-105 A602A A 6 

0181 SUD**********RAT A1 A1-101 A302 A 3 

0093 NİS**********ĞAN A1 A1-102 A302A A 3 



 

2024-2025 İNGİLİZCE HAZIRLIK PROGRAMI DERS PROGRAMI: 

Ders Saatleri Pazartesi (Online) Salı (Yüz yüze) Çarşamba  (Online) 
Perşembe (Yüz 

Yüze) Cuma (Yüz yüze) 

1. Ders 09.00-09.45 09.00-09.40 09.00-09.45 09.00-09.40 09.00-09.40 

2. Ders 09.55-10.40 09.50-10.30 09.55-10.40 09.50-10.30 09.50-10.30 

3. Ders 10.50-11.35 10.40-11.20 10.50-11.35 10.40-11.20 10.40-11.20 

4. Ders   11.30-12.10   11.30-12.10 11.30-12.10 

5. Ders   12.20-13.00   12.20-13.00 12.20-13.00 

6. Ders   13.10-13.50   13.10-13.50 13.10-13.50 

 


